
Smlouva o poskytováni služeb

Smšuvní strany:

Obchodní firrna:
Sídlo:
IČ:
Zastoupena:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Obchodní firma:
Sídlo:
ič:
Společnost zapsaná v:
Zastoupena dle OR:

(dále jen ,,Poskytovatel")

Národní sportovní agentura
nábřeží Edvarda Beneše 128/4, Malá Strana (Praha l), 118 00 Praha
074(30121

Elektronický podpis s.r.o.
Václavská 2073/20, Praha 2, 12000
07269943
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 298105
I

Objednatel a Poskytovatel dále také jako ,,$m]uvnÍ strany" uzavřely dnešního dne tuto smlouvu v souÉadu
s ustanovením § 1746 odst. 2 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský

zákoník")
(dále jen ,,Smlouva")



Smfuvni strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto Smlouvou vázány,
dohodly se na nádedujľám znění Smlouvy:

1. Předmět Smlouvy
1.1 Poskytovatel se zavazLIje Objednateli za úp|atLI stanovenou v Příloze Č.1 této Smlouvy poskytovat po dobu trvání této

Smlouvy: servisní služby související s institutem elektronického podpisu zahrnujÍcÍ čInnosti specifikované v Příloze č.
1 této Smlouvy (dále také jako ,,Služby"), a to na základě předchozích ústních či písemných zadání Objednatele.

1.2 Objednatel se zavazuje pcskytovat veškerou součinnost nezbytnou pro realizaci Služeb dle oprávněných požadavků
Poskytovatele a hradit Pcskytovateli úplatu stanovenou v Příloze Č.1 této Smlouvy po dobu trvání této Smlouvy.

2. Termíny plnění
2.1 Terminy poskytování jednotlivých služeb budou smluvními stranami sjednávány vždy v předstihu nejméně 5

pracovních dnů před započetím každé jednotlivé služby, a to ve lhůtách stanovených v Příloze Č. 1 této Smlouvy pro
jednotlivé typy služeb nebo v jiných termínech na základě dohody smluvních stran.

2.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou po dobu jednoho roku s možností prodlouženi Smlouvy vždy o další rok na
základě Dodatků k této Smlouvě.

3. Místo plněni
3.1 Místem plnění dle této Smlouvy j3oů sIdlo a provozovny Objedňatele.

4. Práva a povinnosti Objednatele a Poskytovatele
4.1 Poskytovatel je povinen a oprávněn:

4.1.1 poskytovat služby v rozsahu dle této Smlouvy řádně, včas, s potřebnou odbornou péči a prostřednictvím
odborně kvalifikovaných osob;

4,1.2 dbát provozních potřeb Objednatele a jeho vnitřních předpisů, s nimiž byl prokazatelně řádně předem
Objednatelem seznámen;

4.1.3 informovat Objednatele o všech důležitých skutečnostech pro plnění Smlouvy včetně možných překážek
plnění;

4.1.4 chránit práva duševního vlastnictví ná|ežejÍcÍ Objednateli jakož i práva třetích osob, která by mohla být
plněním Smlouvy dotčena, a to vyjma případů, kdy k zásahu do autorských práv třetích osob bude
Poskytovate) písemně (emailem) vyzván Objednatelem, přičemž v takovém případě je Objednatel povInen

jednat v souladu s ustanoveními článku 6.2 této Smlouvy;

4.1.5 postupovat v souladu 5 předpisy o ochraně osobních údajů a dat;

4.1.6 požadovat na Objednateli potřebnou součinnost vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy.
4.2 Objednatel je povinen:

4.2.1 umožnit Poskytovateli plnění dle této Smlouvy, spolupracovat s PoskytovateIem při plněnľ této Smlouvy,
zejména mu poskytnout vždy v dostatečném předstihu potřebnou součinnost, úplné, pravdivé a včasné

informace potřebné pro řádné plněni závazků Poskytovatele;

4.2.2 přebírat od PGskytovate|e plněni poskytované v rámci servisu na základě jeho výzev a tato plnění
bezodkladně po převzetí zkontrolovat a ve lhůtě 5 dnů ode jejich převzetí oznámit Poskytovateli jejich

případné nedostatky, vady ä nedodělky;

4.2.3 platit úplatu za Služby v souladu s touto Smlouvou.

5. Úplata za služby a p]atebnÍ podmínky

5.1 Úplata za poskytování jednotlivých typů Služeb je dohodou srduvnich stran stanovena v Příloze Č.1 po dobu trvání této

smlouvy (dále také jako ,,úplata").
5.2 Smluvní strany se dohodly, že vždy po uskutečněni přIslušného typu Služby v souladu s touto Smlouvou bude

PoskyEovatelem Objednateli vystavena fáktura - daňový doklad. Splatnost všech faktur-daňových dokladů činí 30 dnů

ode dne jejich vystavení.



6. Vlastnické právo a práva užiti

6.1 Vlastnické právo k hmotným součástem služeb přechází na Objednatele dnem zaplaceni úplaty za služby na základě

faktury-daňového dokladu za kalendářní období, v němž tato hmotná součást služeb vznikla.
6.2 Objednatel dále prohlašuje, že v případě, že na základě poskytování Služeb Poskytovatelem Objednateli podle této

Smlouvy dojde k zásahu do autorských práv třetích osob na již existujících dílech, budou veškeré autorem vznesené

nároky řádně a včas Objednatelem vypořádány. Dojde-li při plnění této Smlouvy Poskytovatelem k vytvoření díla či

jeho části, které by mohlo být předmětem práv k duševnímu vlastnictví, náležejí tato práva výlučně Objednateli. Pokud

je součásti poskytováni Služeb Poskytovatelem Objednateli software třetích stran, řídí se práva užiti a práva k

duševnímu vlastnictví licenčními podmínkami tohoto softwaru.

7. Změny Smlouvy a výpověď' Smlouvy

7.1 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7.2 Účinnost této Smlouvy lze předčasně ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž nedílnou součástí je

i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek.

7.3 Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu i bez udáni důvodu, a to pÍsemnou výpovědí doručenou

Poskytovateli s třicetidenní výpovědní lhůtou.

7.4 Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu i bez udání důvodu, a to písemnou výpovědi doručenou

Objednateli s třicetidenní výpovědní lhůtou.

7.5 Pokud bude kterákoliv smluvní strana v prodlenI se svým peněžitým závazkem vůči druhé smluvní straně po dobu

delší než 30 dnů nebo se kterákoli smluvní strana ocitne v platební neschopnosti nebo na ni bude prohlášen konkurs

nebo zahájeno insolvenčni řízeni nebo řIzení o její likvidaci nebo zrušení nebo nad ni bude ustanoven nucený
správce, insolvenčni správce nebo jiná podobná osoba, nebo pokud uzavře dohodu o prodlouženi splatnosti nebo

úpravě splátkového kalendáře všech nebo podstatné části svých závazků, je druhá smluvní strana oprávněna

okamžitě písemně odstoupit od této Smlouvy.
7.6 Odstoupeni od Smlouvy je účinné dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupeni druhé smluvní straně

a účinnost Smlouvy zaniká dnem doručeni takového oznámeni. Nezanikají však ustanovení, která mají podle zákona

nebo této Smlouvy trvat i po zrušeni Smlouvy.

8. Závěrečná ustanoveni

8,1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškerá předešlá

ujednáni smluvních stran, a to ústní i písemná, není-li v ni stanoveno něco jiného. Pokud by se kterékoliv ustanovení

této Smlouvy ukázalo být neplatným z důvodů rozporu s kogentním ustanovením obecně závazných právních

předpisů, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost než onoho konkrétního ustanoveni, pokud je oddělitelné od

ostatního obsahu Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji takové neplatné ustanoveni nahradit dohodou svým obsahem
nejbližší duchu takového neplatného ustanoveni respektující požadavky kogentních ustanoveni právních předpisů.

8.2 Nestanoví-li tato Smlouva něco jiného, je možné ji měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.

8.3 Veškerá práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha těchto práv a povinnosti

nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.
8.4 Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom (l) vyhotoveni.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ni připojuji svoje podpisy.

Objednatel:

V Praze dn

Poskytovatel:



Příloha č. 1 - Specifikace Služeb

Poskytovatel se na základě Smlouvy zavázal k poskytování Služeb zahrnujících prováděni konkrétních služeb speciňkovaných
niže:

· Hhdáni expiraci jednotlivých certifikátů el. podpisů, které ve společnosti Objednatele jsou zřízeny
o Poskytovatel se zavazuje hlídat a ve lhůtě 20 dnů před expirací certifikátů upozornit Objednatele na b|ÍžÍcÍ

se expiraci.
o Objednatel vyvine maximálni součinnost v rámci svých zaměstnanců pro co nejzazší realizaci Obnovy

(o Obnovách dále).
o Zdarma.

· Zneplatnění certifikátu (odcházejiá zaměstnanec)
o Na základě žádosti Objednatele zaslané na info@elektronickypodpis.cz provede do 3 pracovních dni

Poskytovatel zneplatnění certifikátu.
o Jednotková cena za tuto službu činí 900 KČ bez DPH l 1 certifikát.

· Vystaveni a instalace kvalifikovaného certifikátu pro nového zaměstnance
c: Na základě žádosti Objednatele zaslané na info@,elektronickypodpis.cz provede do 7 pracovních dni

Poskytovatel vystavení a instalaci kvalifikovaného certifikátu pro nového zaměstnance v sIdle Objednatele
nebo na pobočce Objednatele.

o Jednotková cena za tuto službu činí 3400 Kč bez DPH/1 certifikát.
o Při instalaci 2 nebo 3 nebo 4 certifikátů činí jednotková cena za tuto službu 3400 KČ bez DPH za první

certifikát plus 2500,- KČ bez DPH za druhý certifikát, dále případně plus 2500,- KČ bez DPH za třetí
certifikát a dále případně plus 2500,- KČ bez dph za čtvrtý certifikát.

o Při instalaci 5 a vÍce certifikátů činí jednotková cena za tuto službu 3400 KČ bez DPH za první certifikát plus
2000,- kč bez dph za každý další certifikát.

o cena za swvÍsejÍcÍ hardware, jako např. tokeny, čipové karty atd., je variabilní a řídI se aktuálně platným
ceníkem uvedeným na \Mww.usbtokenV.cz

o Poplatek České poště a.s. za vytvořeni kvalifikované certifikátu na dobu 1 roku činí 327,27 Kč bez DPH.
o Poplatek České poště a.s. za vytvořeni komerčního certifikátu na dobu 1 roku činí 287,60 KČ bez DPH.

· Cestovné v případě cest mimo Prahu a Brno
o Pokud bude návštěva Objednatele probíhat mimo Prahu a Brno, bude sazba za km cestovného činit 8 KČ

bez DPH l km. Fakturace probíhá spolu s fakturací za konkrétni službu poskytnutou mimo Prahu a Brno.
· Obnova certifikátu před jeho expiraci (s online podporou)

o Objednatel zajistí instalaci aplikaci TeamViewer nebo Google Hangouts pro možnost vzdálené podpory, tj.
sdílené obrazovky s Poskytovatelem.

o Objednatel umožni vzdálený přístup k PC zaměstnance 20 dni před expiraci daného kvalifikovaného
certifikátu

o Při splnění výše uvedených předpokladů provede Poskytovatel prodlouženI tj. obnovu certifikátu o 1 rok.
o Pokud Objednatel neumožni vzdálený přistup ve 20 denní lhůtě pro obnovu certifikátu, nebude technicky

možné certifikát obnovit.
o Jednotková cena za tuto službu činí 900 KČ bez DPH l 1 certifikát.
o Poplatek České poště a.s. za prodloužení kvalifikované certifikátu o dobu 1 roku činí 327,27 KČ bez DPH.
o Poplatek České poště a.s. za prodlouženI komerčního certifikátu o dobu 1 roku činí 287,60 KČ bez DPH.

· Obnova certifikátu před jeho expirací (s osobní návštěvou)
o Objednatel umožni osobní přistup k PC zaměstnance 20 dni před expirací daného kvalifikovaného

certifikátu
o Při splněni výše uvedeného předpokladu provede Poskytovatel na základě domluveného setkání

prodlouženI tj. obnovu certifikátu o 1 rok.
o jednotková cena za tuto službu činí 1900 Kč bez DPH/1 certifikát.
o Poplatek České poště a.s. za prodlouženi kvalifikované certifikátu o dobu 1 roku činí 327,27 KČ bez DPH.
o Poplatek České poště a.s. za prodlouženI komerčního certifikátu q dobu 1 roku činí 287,60 KČ bez DPH.

Termín poskytnutí jednotlivých služeb bude předem Poskytovatelem definován na základě rozsahu prací v rámci Objednatelem
objednané služby. Konkrétní termíny vlastního poskytnuti služeb budou smluvními stranami vždy dohodnuty v přiměřeném
časovém předstihu.


